PFS3009-8ET-96
8-Port Hızlı Ethernet PoE Switch
Genel Özellikler
Katmanlı 2 yönetimi PoE switch
IEEE802.3, IEEE802.3u and IEEE802.3X
standartları mevcut
MAC otomatik öğrenme, yaşlanma, MAC adres
kapasitesi 2K
MDI / MDIX kendini uyarlama mevcut
PoE, PoE+, Hi-PoE mevcut
Metal muhafazayı benimser.
Teknik Özellikler
Model Dahua PFS3009-8ET-96 Teknik Özellikleri
Ethernet Port 1*10/100 Base-T
8*10/100 Base-T (PoE güç kaynağı)
PoE Güç Tüketimi Port1≤60W, Port2-8≤30W, Total≤96W
PoE Protokolü IEEE802.3af (PoE), IEEE802.3at (PoE+), Hi-PoE
Anahtarlanma Kapasitesi 1.8Gbps
Paket İletim Oranı 1.34Mpps
Paket Arabelleği 768K
MAC Tablo Boyutu 2K
Akış Kontrolü Varsayılan olarak etkinleştirme
Uygulama Nem Oranı 10%~90%
Güç Kaynağı DC48 ~ 57V güç adaptörü
Yıldırımdan Korunma Ortak Mod 2KV
Diferansiyel Modu 0.5KV
Çalışma Koşulları -10°C~+55°C
Net Ağırlık 0.48kg
Boyutlar 190mm×100mm×30mm